Prefeitura Municipal de Botucatu
Estado de São Paulo

Gabinete
Botucatu, 31 de agosto de 2022.

Exmo. Sr. Doutor
RODRIGO RODRIGUES (PALHINHA)
DD. Presidente, da Câmara Municipal
Botucatu-SP.

Paulo Sérgio Alves, Responsável pela
Zeladoria, vem perante Vossa Excelência, em resposta ao respeitável
Requerimento de n. 519, aprovado em Sessão Ordinária de 15 de agosto de
2022, de autoria da senhor. Vereador Pedroso, através do qual solicita nos ,

termos da Lei Orgânica do Município e juntamente com a secretaria
competente: “realizar a revitalização da Praça Pedro C. Serra Negra, no Distrito de

Vitoriana, como o plantio de grama e projeto paisagístico, colocação de novos bancos e

reforma nos já existentes, melhorias na iluminação do local e instalação de academia ao

ar livre e parquinho infantil.”, dizer o que segue:

Informamos o Nobre Vereador Pedroso,
que o Executivo Municipal está realizando um projeto para quantificar o valor
da revitalizaçãoda Praça Pedro C. Serra Negra.

Sem mais, aproveitamos o ensejo para
renovar nossos votos de elevada estima e distinta consideração

Atenciosamente,

PauloSrtoaives
Responsávelpela Zeladoria